

令和2年度政務活動費収支報告書

会派名 湖 誠 会

1 収入額 政務活動費 ¥4,935,000 円

2 支出額

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	¥284,825	ファックス電話料 ¥21,869 インターネット通信料 ¥19,800 タブレット通信料 ¥243,156
研修費	¥0	講座受講料 ¥0 講座受講に関わる旅費 ¥0
資料作成費	¥123,540	コピー用紙 ¥23,127 コピー代 ¥23,792 事務用品購入費 ¥5,784 トナーカートリッジ/ドラム ¥ 70,837
資料購入費	¥57,903	参考図書購入費 ¥10,383 住宅地図購入費 ¥47,520
広報広聴費	¥3,344,679	会派広報印刷/配布費 ¥3,294,409 サーバー・ドメイン維持費/ホームページ更新料 ¥50,270
会議費	¥0	
人件費	¥1,113,893	事務職員給与・賞与 ¥1,066,937 労働保険・所得税等 ¥46,956
合 計	¥4,924,840	

3 残 額 ¥10,160 円



別記様式第3号(第7条関係)

出 納 簿

会派名:湖 誠 会

収支番号	収支年月日	科 目	内 容	支出入先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日
1	2020/4/21		インターネット通信費(4月)引き落とし分を 会派会計より借り入れるもの		4,950		4,950	2020/4/21
2	2020/4/21		事務職員給料(4月)の引き落とし分を 会派会計より借り入れるもの		94,964		99,914	2020/4/21
3	2020/4/21	人件費	事務職員給料			94,964	4,950	2020/4/21
4	2020/4/27	調査研究費	インターネット通信費 4月分	(株)ZTV		4,950	0	2020/4/27
5	2020/5/20	政務活動費	令和2年度上半期交付金	大津市会計管理者	3,430,000		3,430,000	2020/5/20
6	2020/5/20		4月21日会派会計より借り入れ分を返金するもの (インターネット通信費 4月分)			4,950	3,425,050	2020/5/20
7	2020/5/20		4月21日会派会計より借り入れ分を返金するもの (事務職員給料 4月分)			94,964	3,330,086	2020/5/20
8	2020/5/20	調査研究費	インターネット通信費 4月分 会派会計負担分		2,475		3,332,561	2020/5/20
9	2020/5/21	資料作成費	ファイル	(株)ヒサダ昭栄堂		1,139	3,331,422	2020/5/21
10	2020/5/21	資料作成費	トナーカートリッジ	(株)ヒサダ昭栄堂		30,937	3,300,485	2020/5/21
11	2020/5/22	調査研究費	FAX電話 5月分(4月利用料金)	NTT西日本		1,359	3,299,126	2020/5/22
12	2020/5/27	調査研究費	インターネット通信費 5月分	(株)ZTV		4,950	3,294,176	2020/5/27
13	2020/5/27	人件費	事務職員給料			96,450	3,197,726	2020/5/27
14	2020/5/27	調査研究費	インターネット通信費 5月分 会派会計負担分		2,475		3,200,201	2020/5/27
15	2020/5/29	資料作成費	コピー代 4月分	富士ゼロックス京都(株)		534	3,199,667	2020/5/29
16	2020/6/9	人件費	労働保険	滋賀労働局		13,202	3,186,465	2020/6/9
17	2020/6/12	資料作成費	コピー用紙	(株)ヒサダ昭栄堂		875	3,185,590	2020/6/12
18	2020/6/19	調査研究費	FAX電話 6月分(5月利用料金)	NTT西日本		1,336	3,184,254	2020/6/19
19	2020/6/23	資料作成費	コピー代 5月分	富士ゼロックス京都(株)		683	3,183,571	2020/6/23
20	2020/6/26	人件費	事務職員給料			95,707	3,087,864	2020/6/26
21	2020/6/26	人件費	事務職員賞与			90,835	2,997,029	2020/6/26
22	2020/6/29	調査研究費	インターネット通信費 6月分	(株)ZTV		4,950	2,992,079	2020/6/29
23	2020/7/1	人件費	事務職員所得税	大津税務署		16,044	2,976,035	2020/7/1
24	2020/7/1	調査研究費	インターネット通信費 6月分 会派会計負担分		2,475		2,978,510	2020/7/1
25	2020/7/2	資料作成費	消しゴム等	(株)ヒサダ昭栄堂		2,643	2,975,867	2020/7/2
26	2020/7/13	広報広聴費	・サーバー・ドメイン維持費 ・ホームページ更新料	宮川印刷(株)		25,135	2,950,732	2020/7/13

収支番号	収支年月日	科目	内 容	支出入先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日
27	2020/7/27	調査研究費	インターネット通信費 7月分	(株)ZTV		4,950	2,945,782	2020/7/27
28	2020/7/27	調査研究費	インターネット通信費 7月分 会派会計負担分		2,475		2,948,257	2020/7/27
29	2020/7/27	調査研究費	タブレット通信費 4月～7月分 @2,643円×1ヶ月×9名=23,787円 @2,643円×3ヶ月×8名=63,432円	大津市 議会総務課		87,219	2,861,038	2020/7/27
30	2020/7/29	人件費	事務職員給料			95,707	2,765,331	2020/7/29
31	2020/7/29	調査研究費	FAX電話 7月分(6月利用料金)	NTT西日本		1,335	2,763,996	2020/7/29
32	2020/7/29	資料作成費	コピー代 6月分	富士ゼロックス京都(株)		1,002	2,762,994	2020/7/29
33	2020/7/30	広報広聴費	広報印刷・広報配布	宮川印刷(株)		853,591	1,909,403	2020/7/30
34	2020/8/20	調査研究費	FAX電話 8月分(7月利用料金)	NTT西日本		1,397	1,908,006	2020/8/20
35	2020/8/20	資料作成費	コピー代 7月分	富士ゼロックス京都(株)		1,063	1,906,943	2020/8/20
36	2020/8/27	調査研究費	インターネット通信費 8月分	(株)ZTV		4,950	1,901,993	2020/8/27
37	2020/8/27	人件費	事務職員給料			95,707	1,806,286	2020/8/27
38	2020/8/27	調査研究費	インターネット通信費 8月分 会派会計負担分		2,475		1,808,761	2020/8/27
39	2020/9/9	資料作成費	コピー用紙	(株)ヒサダ昭栄堂		900	1,807,861	2020/9/9
40	2020/9/23	政務活動費	令和2年度下半期交付金	大津市会計管理者	1,680,000		3,487,861	2020/9/23
41	2020/9/23	資料購入費	追録 地方財務辞典	(株)ぎょうせい		4,433	3,483,428	2020/9/23
42	2020/9/23	資料作成費	コピー代 8月分	富士ゼロックス京都(株)		13,555	3,469,873	2020/9/23
43	2020/9/25	調査研究費	FAX電話 9月分(8月利用料金)	NTT西日本		1,331	3,468,542	2020/9/25
44	2020/9/28	調査研究費	インターネット通信費 9月分	(株)ZTV		4,950	3,463,592	2020/9/28
45	2020/9/28	調査研究費	インターネット通信費 9月分 会派会計負担分		2,475		3,466,067	2020/9/28
46	2020/9/28	人件費	事務職員給料			95,707	3,370,360	2020/9/28
47	2020/9/28	資料作成費	セメダイン等	(株)ヒサダ昭栄堂		865	3,369,495	2020/9/28
48	2020/10/2	資料購入費	正論 5月号～10月号	産経新聞堅田専売所		5,950	3,363,545	2020/10/2
49	2020/10/6	広報広聴費	・サーバー・ドメイン維持費 ・ホームページ更新料	宮川印刷(株)		25,135	3,338,410	2020/10/6
50	2020/10/20	資料作成費	ファイル	(株)ヒサダ昭栄堂		115	3,338,295	2020/10/20
51	2020/10/21	資料作成費	コピー代 9月分	富士ゼロックス京都(株)		2,147	3,336,148	2020/10/21
52	2020/10/27	調査研究費	インターネット通信費 10月分	(株)ZTV		4,950	3,331,198	2020/10/27
53	2020/10/27	調査研究費	インターネット通信費 10月分 会派会計負担分		2,475		3,333,673	2020/10/27
54	2020/10/28	調査研究費	FAX電話 10月分(9月利用料金)	NTT西日本		1,378	3,332,295	2020/10/28
55	2020/10/28	人件費	事務職員給料			95,707	3,236,588	2020/10/28
56	2020/11/4	政務活動費	津田新三議員の会派異動に伴う交付金の 変更による返還	大津市会計管理者		175,000	3,061,588	2020/11/4
57	2020/11/10	広報広聴費	広報印刷・広報配布	宮川印刷(株)		842,184	2,219,404	2020/11/10
58	2020/11/11	資料作成費	クリアポケット	(株)ヒサダ昭栄堂		1,022	2,218,382	2020/11/11

収支番号	収支年月日	科目	内 容	支出入先	収入金額	支出金額	差引残額	伝票作成日
59	2020/11/16	調査研究費	タブレット通信費 8月～11月分 @2,643×3ヶ月×1名=7,929 @2,643円×4ヶ月×7名=74,004円	大津市 議会総務課		81,933	2,136,449	2020/11/16
60	2020/11/19	調査研究費	FAX電話 11月分(10月利用料金)	NTT西日本		1,335	2,135,114	2020/11/19
61	2020/11/26	人件費	事務職員給料			95,707	2,039,407	2020/11/26
62	2020/11/27	調査研究費	インターネット通信費 11月分	(株)ZTV		4,950	2,034,457	2020/11/27
63	2020/11/27	調査研究費	インターネット通信費 11月分 会派会計負担分		2,475		2,036,932	2020/11/27
64	2020/12/1	資料作成費	コピー代 10月分	富士ゼロックス京都(株)		1,557	2,035,375	2020/12/1
65	2020/12/16	資料作成費	コピー用紙・トナーカートリッジ	(株)ヒサダ昭栄堂		10,552	2,024,823	2020/12/16
66	2020/12/21	人件費	事務職員給料			95,707	1,929,116	2020/12/21
67	2020/12/21	人件費	令和2年年末調整還付金			13,360	1,915,756	2020/12/21
68	2020/12/21	人件費	事務職員賞与			114,739	1,801,017	2020/12/21
69	2020/12/21	調査研究費	FAX電話 12月分(11月利用料金)	NTT西日本		1,391	1,799,626	2020/12/21
70	2021/1/12	人件費	事務職員所得税	大津税務署		4,350	1,795,276	2021/1/12
71	2021/1/22	調査研究費	FAX電話 1月分(12月利用料金)	NTT西日本		1,373	1,793,903	2021/1/22
72	2021/2/5	広報広聴費	広報印刷・広報配布	宮川印刷(株)		871,807	922,096	2021/2/5
73	2021/2/24	資料購入費	住宅地図	(株)ゼンリン		47,520	874,576	2021/2/24
74	2021/3/15	資料作成費	コピー用紙	(株)ヒサダ昭栄堂		10,800	863,776	2021/3/15
75	2021/3/16	調査研究費	FAX電話 2月分(1月利用料金)	NTT西日本		1,298	862,478	2021/3/16
76	2021/3/16	調査研究費	タブレット通信費 12月～3月分 @2,643円×4ヶ月×7名=74,004円	大津市 議会総務課		74,004	788,474	2021/3/16
77	2021/3/25	資料作成費	コピー代 11月分 12月分 1月分 2月分	富士ゼロックス京都(株)		2,302	786,172	2021/3/25
78	2021/3/25	調査研究費	FAX電話 3月分(2月利用料金)	NTT西日本		1,317	784,855	2021/3/25
79	2021/3/29	資料作成費	トナーカートリッジ	(株)ヒサダ昭栄堂		39,900	744,955	2021/3/29
80	2021/4/2	広報広聴費	広報印刷・広報配布	宮川印刷(株)		726,827	18,128	2021/4/2
81	2021/4/19	資料作成費	コピー代 3月分	富士ゼロックス京都(株)		949	17,179	2021/4/19
82	2021/4/20	調査研究費	FAX電話 4月分(3月利用料金)	NTT西日本		7,019	10,160	2021/4/20

別記様式第6号(第7条関係)

備品台帳

会派名: 湖誠会

備品番号	品名・規格	取得年月日	取得先	取得金額	異動年月日	事由	廃棄年月日	備考
1	ローパーテーション SPX-1806B	H21.8.25	(株)ヒサダ昭栄堂	¥20,600				会派控室
2	パーテーション	H18.7.10	ミュージックショップ スギノ	¥76,020	H21.8.10	大志会より		会派控室
2	パーテーション	H18.7.10	ミュージックショップ スギノ		H21.8.10	大志会より		会派控室
3	空気清浄器	H18.12.1	コジマ	¥11,800	H21.8.10	大志会より		会派控室
4	地方議会先例集	H19.3.22	ぎょうせい	¥18,900	H21.8.10	大志会より		会派控室
5	地方議会先例集	H19.3.22	ぎょうせい		H21.8.10	大志会より		会派控室
6	テブラプロ SR720	H21.2.27	(株)ヒサダ昭栄堂	¥19,635	H21.6.29	結の会より		会派控室
7	強力パンチ PN-3	H21.2.27	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,240	H21.6.29	結の会より		会派控室
8	インクジェットFAX複合機 MFC-5890CN	H21.6.23	(株)シーエスイー	¥37,800	H21.6.29	結の会より	H29.7.26	会派控室
9	液晶プロジェクター EMP-1715	H21.6.23	(株)シーエスイー	¥157,500	H21.6.29	結の会より	H29.7.26	会派控室
10	携帯用スクリーン 100型 KG-S2100	H21.6.23	(株)シーエスイー	¥63,000	H21.6.29	結の会より		会派控室
11	ボイスレコーダー ICR-PS501RN	H21.6.23	(株)シーエスイー	¥13,650	H21.6.29	結の会より		会派控室
12	シュレッダー GCS50CDX-M	H21.6.23	(株)ヒサダ昭栄堂	¥35,800	H21.6.29	結の会より		会派控室
13	オフィスユニット EW-09HG	H15.1.27	(株)ヒサダ昭栄堂	¥38,500	H18.5.22	政新会より		
					R3.3.31	新和会へ		会派控室

14	オフィスユニット EW-09HG	H15.1.27	(株)ヒサダ昭栄堂	¥38,500	H18.5.22 R3.3.31	政新会より 議政局預り		議政局倉庫
15	スクリーン VL-S60E	H17.4.13	NECフィールディング(株)	¥34,125	H18.5.22	政新会より		会派控室
16	LOAS パソコン机	H14.2.28	エーワイ電気	¥15,714	H15.5.1	リパティ-21より		会派控室
17	IXY DIGITAL 930 IS(SL) デジタルカメラ	H22.1.31	(株)ヤマダ電機	¥24,832				会派控室
18	ポメラ DM20	H22.4.8	(株)ヒサダ昭栄堂	¥24,750				会派控室
19	ボイスレコーダー ICR-S290RMV(S)	H16.9.23	上新電機(株) 西大津店	¥29,500	H21.8.10	大志会より		会派控室
20	大型ホッチキス	H22.10.25	(株)ヒサダ昭栄堂	¥16,500				会派控室
21	耐火金庫	H23.8.23	(株)ヒサダ昭栄堂	¥34,800				会派控室
22	Canon PLXUS IX7000	H25.12.11	(株)シーエスイー	¥41,790				会派控室
23	NETGER Nighthawk R7500-100jps	H28.10.11	(株)シーエスイー	¥21,600		ZTVインターネット 解約のため	R2.11.13	会派控室
24	キャノン A4モノクロレーザー複合機 Setera MF245dw	H29.7.26	(株)シーエスイー	¥41,040				会派控室
25	OKIカラーLEDプリンター C811dn(設置費含む)	H29.12.26	(株)シーエスイー	¥93,960				会派控室
26	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800	R1.5.7	新和会へ		八田議員
27	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800	R1.5.7	新和会へ		桐田議員
28	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800	R2.4.1	新和会へ		幸光議員
29	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800				寺田英幸
30	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800				近藤眞弘

31	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800				竹内照夫
32	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800				竹内基二
33	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800	H30.6.1	無所属の会へ		武田平吾
34	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800	R2.10.26	凜風会		津田新三
35	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800				仲野弘子
36	デスク用補助棚 SDA-110CFIN	H30.5.24	(株)ヒサダ昭栄堂	¥11,800				会派
37	デスクトップパソコン 本体 6V2RN V3470 IP-1MH5CW	R1.5.21	デル(株)	¥70,929				会派
38	ノートパソコン MPW4W V3580 MP-1 14YOO	R1.5.21	デル(株)	¥73,531	R2.5.1	立志会へ		青山議員
39	ノートパソコン MPW4W V3580 MP-1 14YOO	R1.5.21	デル(株)	¥73,531				川口議員
40	ノートパソコン MPW4W V3580 MP-1 14YOO	R1.5.21	デル(株)	¥73,531	R2.4.1	新和会へ		桐田議員
41	ノートパソコン MPW4W V3580 MP-1 14YOO	R1.5.21	デル(株)	¥73,531				近藤議員
42	ノートパソコン MPW4W V3580 MP-1 14YOO	R1.5.21	デル(株)	¥73,531				竹内(照)
43	ノートパソコン MPW4W V3580 MP-1 14YOO	R1.5.21	デル(株)	¥73,531				竹内(基)
44	ノートパソコン MPW4W V3580 MP-1 14YOO	R1.5.21	デル(株)	¥73,531				寺田議員
45	ノートパソコン MPW4W V3580 MP-1 14YOO	R1.5.21	デル(株)	¥73,531	R2.10.26	凜風会		津田議員
46	ノートパソコン MPW4W V3580 MP-1 14YOO	R1.5.21	デル(株)	¥73,531				仲野議員